miuue. Hoc enim uerò ut
 pondere, sic pretio veteris
 Ephod splendidum, augu-
 stúmque decus longè an-
 tecellit. Hoc enim non acu
 barbara, sed Amoris acu-
 leo: nō phrygio, sed diuino
 opere distinguit, atq; illu-
 strat tuus, bone I E S V, pre-
 tiosior auro pallor, flori-
 dior hyacintho liuor, cruor
 ostro augustior, ipsa candi-
 dior bysso integritas. Ne-
 que híc utrique olim addi-
 tas humero gemmas ony-
 chinas desideramus: quan-
 do tuis in humeris Crucis
 pretiosum pondus in salu-
 tis

tis onychen facile gemma-
 scit. Iam verò sacerdotalem
 balteum nemo non videat,
 qui sacerdotem maximum
 arctissimo vinculo præcin-
 ctum, atque raptatum ad
 victimam videt. Nemo nõ
 eundem fateatur antiquo
 magis discolorem, quem
 Odiũ, atque Amor texue-
 runt. At quis iste laceri, per-
 fossiq; pectoris nouus ful-
 gor? O spectaculum saluta-
 re! Vulneratũ pectus gem-
 matũ Rationale est. Quod-
 que nobis omnibus faustũ,
 & fortunatum: nos læsæ di-
 uinitatis rei, nos homun-
 ciones

ciones diuinis gemmis per
vulnera tributim inscribi-
mur. Nimirum nos animæ
viles tuo, Amor, in pectore
gemmei sumus. Venio nūc
ad apicem dedecorum, ac
dolorum: ad spineam tia-
ram. Ita ne verò? Pontifici
maximo de more coronan-
do byssus adeò nusquã est,
vt mollissimæ è bysso cida-
ri spinosissimã è Rhamno
coronã sufficere necesse sit?
Nimirum non byssum, sed
spinas nouit intexere arti-
fex crudelitas. Heu quàm
facilis, & expedita textura
hæc illi fuit aculeato in
opere,

opere, quæ tot acubus abū-
 daret! Vos tamen coronati
 Rhamni pallidi vepres sen-
 sistis hoc scelus, ac Deum
 vulneraturi magis expul-
 luistis. At cur diuina ad ō-
 pora non venistis nativo
 cum flore molliores? Facili
 vestri piam causam rigoris
 interpretor. Cæterorū om-
 nem florum ornatum, et
 pompam dedignati estis,
 quibus vno satis erat efflo-
 rescendū Deo. Vna super-
 est pontificiæ præferenda
 fronti aurea lamina sacro-
 sancto numinis nomine in-
 scripta. O factū bene! Ecce

non

non vnis, vt olim Iudæa natio gentilibus notis: at omnium literis gentium salutare nomen, ac publicæ salutis omen Hebraicè, Græcè, & Latinè legit liberata mortalitas. Atqui præposterè, nec more maiorum ligno, non auro diuinum nomen insculpitur. Sed satis aureum est, quod aureo nomine præfulget. Quid vos delira capita in augustum nomen refigendum coniuratis? Infeliciter cum Deo bella suscipietis, qui regium Deo nomen extorquere conamini. Quis quæso

so decentius diuinũ non
 sacerdos præferat, quàm
 cerdos Deus? Vestro ig
 constantior præside præ
 tens Imperator quod i
 psit, scripsit. Iã sacra no
 in veste Pontifex reful
 Huc agite Victimarij vi
 mam. Imò desistite. Me
 rem ipse parauit sibi, qu
 facturo eodẽ hoc in me
 Abrahamo antiquitus
 tulerit. Vbi nimirum
 Amoris ignem sacrificia
 idem est sacerdos, ac vi
 ma. Et quãná alia, & sa
 dos, & amans Deus dig
 parique litaret sibi hos
 qu

quàm se? Cecidisti tu quidem ad mortalitatis aram Amoris victima, diuine Pontifex. Sed immortalis viues in Amoris animato coelo, in animis nostris. Vaticanus ipse Pótificiæ splendor maiestatis ex illustribus natus ludibriis Pontificatus tui, te extincto, atrato cum sole squalet hebetatus. Et quoniam toto tibi ságuine steteret nostra gaudia: ipsa quæ semper interpretis gaudij fuit, nunc tuo funere mœstissima in Pontifice post vnum te maximo tuo concolor sanguini

E

purpura funebris est, ac
rentalis.

PARRICIDIUM

HÆc illa est dies, c
vitæ parète occiso
rius, quàm Idus Martiæ,
so Tyranno Cæsare fu
stæ publici decreto dol
debet Parricidium no
nari. Tam atrox, tam ir
lés in Deum Parricidij
lus nõ communibus lac
mis, sed præsudato sang
ne deplorádum fuit. O
lo filiorum aliquis vuln
prolusit : vt ex facili

ac

aditu omnium grauiſſimè
 cor paternum vulneraret.
 Vulnerū iam ego reliquo-
 rum licentiam non admi-
 ror; dum tātum licuit oscu-
 lo in cor. Subi iam vincula
 prodite Pater. Decet enim
 post osculū proditoris am-
 plexus vinculorum. Neque
 tui te filij aīa ratione mi-
 tius amplecti norūt, quàm
 vinculis. Leuiter etiam per-
 fer grauiſſimum alapæ lu-
 dibrium. Alapis enim patri
 blandiri par est filios parricidas.
 Sed imbellis est ma-
 nus alapam impingere. Va-
 lentiores hic pater liberos

habet, qui deligatum ad saxeam columnam, illa sanè duriores, alterno fustium impetu patrem recudant in mácipium. Equidem nunc primùm didici saxeos homines posse moueri. Quàmquam huiusmodi saxa nimium animæ habent ad motum, quæ crudelitate animantur. Sæuitum satis est. Libet iam cum patre filiis tantisper lufitare. Sed iste ludus inter spinas aculeum habet. O ingeniosá Amoris philosophiam! Quæ non philosophũ modò Socratem, sed ipsum quoque sapientiffi

pientissimū parentē Deum *Valer.*
 suis cum filiis doces in arū- *Max.*
 dine repuerascere. Iā verò *lib. 8.*
 filiorum odio leuis arundo *cap. 8.*
 est. Crux, Crux (inquam)
 pars habens furori pondus
 inauditū Dei parricidium
 peragit, quę non minus de-
 decore, quàm dolore cru-
 ciat, & mactat. Vbi iā ma-
 ctatus à filiis, & pro filiis
 pater tumuletur? Nusquam
 certè decētius, quàm emol-
 litis in animis filiorum.

*IN IGNE, AC
Spiritu Dominus.*

ORATIO
Ad Paulum V. Pont.
Maxim.

In Basilica S. Petri.

Dicturum apud te, P. B.
verecunda me vene-
ratio elinguem faceret: nisi
diuinus è cœlo ignis effica-
ces in linguas liberaliter
pluuus inflammaret ad lo-
quendum. Neque enim in-
erudito cuiquã deesse pati-
tur orationem erudita cœ-
lestium affluentia lingua-
rum.